
Stipendijní programy PřF MU:

Stipendijní programy MU:

(v tis. Kč)
příspěvek/ 

dotace MŠMT stipendijní fond ostatní CELKEM 

6 265 2 961 1 267 10 493
A. 1. 2 588 2 860 5 448 284

299 75 206 580 63
2 317 2 317 181

550 550 23
ubytovací stipendium 0
vládní stipendisté 364 364 2

20 883 903 35
SOCRATES 0
CEEPUS 0
Erasmus+ 140 140 1
A.5. 743 743 31

20 20 4
AKTION 0
CEEPUS 0
DZS 9 9 1
1111 11 11 3

A. 4. 491 26 178 695 119

(v tis. Kč)
příspěvek/ 

dotace MŠMT stipendijní fond ostatní CELKEM 

99 131 187 1 258 100 576
910 165 916 1 991 112

23 406 23 406 513
Mimořádné stipendium 109 9 118 5

232 232 13
z toho A. 5. 212 212 12

ERASMUS + 20 20 1
93 93 5

z toho CEEPUS 50 50 1
1111 24 24 3
DZS 19 19 1

DSP (MŠMT/ústav) 74 412 74 412 645
A. 4. 201 22 101 324 58

Poznámky

z toho

v případech zvláštního zřetele hodných dle § 91 odst. 2 písm. e)

Stipendium na podporu 
mobility

na podporu studia v zahraničí dle § 91 odst. 4 písm. a)

na podporu studia v ČR dle § 91 odst. 4 písm. b)

studentům doktorských studijních programů dle § 91 odst. 4 písm. c) 
jiná stipendia

A. 2. a/b/c/d za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další 
na výzkumnou, vývojovou a inovační činnost podle zvláštního 

* bez duplicit studentů

Doktorské studium

Stipendijní program Druh stipendia Počet 
studentů *

jiná stipendia

Přehled vyplacených stipendií za rok 2020

A. 1. Stipendijní program prospěchový
A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod a) Stipendia za tvůrčí výsledky formou ceny děkana
A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod b) Stipendia za tvůrčí výsledky formou ceny ředitele ústavu

z toho

Stipendium na podporu 
mobility

v případech zvláštního zřetele hodných dle § 91 odst. 2 písm. e)

na podporu studia v zahraničí dle § 91 odst. 4 písm. a)

stipendium na podporu studia v doktorském studijním programu

Bakalářské a magisterské studium

Stipendijní program Počet 
studentů *

za vynikající studijní výsledky dle § 91 odst. 2 písm. a)

A. 2. a/b/c/d za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké nebo další 
na výzkumnou, vývojovou a inovační činnost podle zvláštního 

Mimořádné stipendium z toho

na podporu studia v ČR dle § 91 odst. 4 písm. b)

stipendium na podporu mobility

A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod c) Stipendia za tvůrčí výsledky při spolupráci ve výzkumu
A. 2. Stipendijní program na podporu tvůrčí činnosti studentů bod d) Stipendia za spolupráci na realizaci projektů
A. 3. Stipendijní program na reprezentaci fakulty
A. 4. Stipendijní program na podporu aktivit souvisejících se studiem

mimořádné stipendium

Druh stipendia

A. 5. Stipendijní program na podporu studentských mobilit v rámci programu Erasmus+


	přehled tab_SO_DSP web

